

Nyt fra Klub 5' Inn og Jule- og Nytårshilsen

Nyt hovednummer til klubbens telefon:
4335 3505
Tryk 1. 5'eren
Tryk 2. Klub Inn
Tryk 3. Klub Læringshus
Tryk 4. Crossklubben
Tryk 5. Go-kartklubben



Klubbens pædagoger og øvrige ansatte vil gerne ønske jer alle en rigtig god jul og et forrygende godt nytår.

Vi glæder os til at se jer igen fra torsdag den 2. januar, hvor klubben åbner på matrikel Klub 5'eren fra kl. 10.00.

Kærlig hilsen
Personalet i Klub 5'Inn

<p>Lukkedage omkring jul og nytår</p>	<p>Klubben er lukket fra den lørdag 21. december 24 til og med onsdag den 1. januar 25.</p>
<p>Klub åbent efter nytår</p>	<p>Klub i Læringshuset har lukket hele uge 1/2025.</p> <p>Dagklubben i Klub 5'eren, Charlotttegårdsvej 5 Torsdag 2.1. kl. 10.00-17.30 Fredag 2.1. kl. 10.00-17.00</p> <p>Aftenklub Torsdag 2.1. kl. 18.00-21.30 i Klub 5'eren, Charlotttegårdsvej 5</p> 
<p>2.1.24</p>	<p>Vi mødes i Klub 5'eren og bruger dagen til at snakke om, hvad der er sket siden vi sås sidst og hvad vi skal lave i det nye år.</p> <p>Og så hygger vi bare MAX igennem og slapper af</p> 

Jule- og Nytårshilsen og nyt i 2025



Kære børn, unge og forældre

I ønskes alle en rigtig god juleferie og et godt nytår.

Vi håber at vi alle vil være en del af klubben i det kommende år 2025.

Der har været masser af gode oplevelser i dette år, som 2 Lalandia kolonier for dagklubben og en koloni til Kiel i Tyskland med klubbens ældste medlemmer.

Masser af ture hvor fællesskabet er det vigtigste, nye oplevelser, nye venner, udfordre verden, men i trygge klub rammer.

Trygge rammer er lig med gode klubber, men det vigtigste er den måde vi er sammen på og det er her klubbens personale skal anerkendes for deres kæmpestore arbejde, hvor de hver dag gør en kæmpe forskel for jer der går i klubben. Tak til jer!

Klubbens forældrebestyrelse er også et kapitel for sig selv, med 15 medlemmer som er engageret og klar på at hjælpe til, hvor behovet er størst!

Der skal lyde en kæmpe tak til jer, for jeres arbejdsindsats idet forgangne år, vi glæder os til 2025.

Hvad skal der ske i 2025?

Der kommer nogle forandringer, men meget vil være genkendeligt med ture og aktiviteter som det plejer at være.

- Koloni for de kommende 4. klasser efter sommerferien.
- Koloni i uge 27 for nuværende 4. klasse og op. Datoer og sted meldes ud i januar.
- Vi skal have besøg af børn og unge fra både Sverige og Tyskland i foråret.
- Koloni for 8. klasse og op i efteråret.
- Masser af ture og aktiviteter hvor I børn og unge kan være med til at komme med forslag og beslutte.

Vi glæder os meget til at se jer efter nytår, friske og klar til Klub 5'Inn

Husk I kan bruge klubbens hjemmeside www.5inn.dk og app 5inn

God jul og godt nytår
Personalet i Klub 5'Inn

